Settore 4 - Tributi

DETERMINAZIONE -N. 21 . del 22.12.2020

Reg. Gen.N.A031 |20

Oggetto: RISCOSSIONE COATTIVA DELLE ENTRATE TRIBUTARIE: CANONI IDRICI ANNO 2010
— APPROVAZIONE LISTA DI CARICO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 4

Premesso che:

con determina nr. 16 del 20.11.2020 ¢ stato affidato la concessione del servizio di
riscossione coattiva dei canoni idrici anno 2010 alla ditta Sogert Spa;

con determina nr. 19 del 01.12.2020 ¢& stato indicato I’importo della lista di carico affidato
alla ditta Sogert;

Dato atto:

che I"ufficio idrico ha provveduto alla compilazione della minuta della lista di carico per la
riscossione coattiva, a seguito di mancato pagamento, entro i termini di legge, dei canoni
idrici annualita 2010;

che il credito rientra nella competenza dell’Organismo Straordinario di Liquidazione;

Attesa la necessita di approvare la predetta lista di carico;

Atteso che la lista di carico & stata trasmessa, unitamente alla determina di affidamento, alla
Societa Sogert Spa;

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267,

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

detlig@ragioneria




Ritenuto che Distruttoria preordinata alla emanazione del presente atto, consente di
attestare la regolaritd e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone I’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000;

Visto il provvedimento sindacale n° 14357/20, con il quale allo scrivente & stato conferito
I'incarico di Responsabile del Settore 4 S

Visto il provvedimento sindacale n°® 24552/20, con il quale & stato prorogato l'incarico di
Responsabile del Settore 4

DETERMINA

1. Di dare atto che la narrativa in premessa forma parte integrante e sostanziale della
presente;

2. Di approvare lista di carico per la riscossione coattiva, a seguito di mancato
pagamento, entro 1 termini di legge, dei canoni idrici annualita 2010, per un importo
complessivo di €. 341.860,00;

3. Attestare la regolarita e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di
quanto dispone I’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000;

4. Dare atto che non sussiste alcun conflitto di interesse, anche potenziale, nei confronti
del sottoscritto Responsabile del procedimento, ex art. 6 bis della legge 241/90, come
introdotto dalla legge n. 190/2012; ,

5. Disporre che il presente atto venga pubblicato all’albo pretorio on-line di questo
Comune, ai sensi dell’articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n.69 e successive
modificazioni e integrazioni, nonché del vigente regolamento comunale;

6. Disporre, altresi, che copia del presente atto sia trasmesso, a cura dell’Ufficio di
Segreteria Generale, anche mediante procedura informatica, per quanto di competenza
/0 per opportuna conoscenza:

a) Al Servizio programmazione Economica-Bilancio;

b) All’Ufficio Idrico;

¢) Al Responsabile del Settore 4 —Tributi-

d) All’Ufficio di Segreteria per la pubblicazione sull’ Amm.ne Trasparente

e} All’OSL

f) Alla Societa Sogert Spa

detlig@ragioneria



REGISTRO GENERALE

La presente detiﬁliﬁnazione viene annotata nel registro generale delle determinazioni, in data

......Q.Q..D.\ﬁm.. ........ , ai sensi del comma 2 dell’articolo 36 del vigente Regolamento di
Contabilita.-
L7 i0 Segfeferia Generale
Tmi»muﬁ nRuse—
AFFISSIONE

La presente deferminazione viene affissa all'Albo Pretorio on-line di questo Comune, in data

.2.2.010 iheiﬁ ceeeeeeeeenn, @1 sensi dell’articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n.69 e successive
modificazioni e integrazioni, nonché del vigente regolamento comunale, e vi restera per 15 giorni
consecutivi (comma 1, dell'art.124, Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267).-

L’addettg 'apub 1
ﬁﬂ& 5 L




